

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

**DEN-HQ/FZR** acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **39-2026-27-ADEN-1-FZR** Closing Date/Time 06/07/2026 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

**1. NIT HEADER**

|                                      |  |  |                      |
|--------------------------------------|--|--|----------------------|
| <b>Name of Work</b>                  | Provision of Resurfacing of existing platforms and improvement to the circulating area at JGN, TWB, RRW, CBX, GHA, PHS, DAU and GZS stations under ADEN-1/FZR. |  |                      |
| <b>Bidding type</b>                  | Normal Tender  |  |                      |
| <b>Tender Type</b>                   | Open   | <b>Bidding System</b>                      | Single Packet System |
| <b>Tender Closing Date Time</b>      | 06/07/2026 15:00   | <b>Date Time Of Uploading Tender</b>       | 11/06/2026 18:05     |
| <b>Pre-Bid Conference Required</b>   | No   | <b>Pre-Bid Conference Date Time</b>        | Not Applicable       |
| <b>Advertised Value</b>              | 85066427.12  | <b>Tendering Section</b>                   | WORKS                |
| <b>Bidding Style</b>                 | Single Rate for Each Schedule  | <b>Bidding Unit</b>                        |                      |
| <b>Earnest Money (Rs.)</b>           | 1701300.00   | <b>Validity of Offer ( Days)</b>           | 60                   |
| <b>Tender Doc. Cost (Rs.)</b>        | 0.00   | <b>Period of Completion</b>                | 12 Months            |
| <b>Contract Type</b>                 | Works - General  | <b>Contract Category</b>                   | Expenditure          |
| <b>Bidding Start Date</b>            | 22/06/2026   |  |                      |
| <b>Are JV allowed to bid</b>         | No   | <b>Number of JV Member Allowed</b>         | 0                    |
| <b>Are Consortium allowed to bid</b> | No   | <b>Number of Consortium Member Allowed</b> | 0                    |
| <b>Ranking Order For Bids</b>        | Lowest to Highest  | <b>Expenditure Type</b>                    | Capital (Works)      |

**2. SCHEDULE**

| S.No.                                    | Item Code  | Item Qty | Qty Unit | Unit Rate | Basic Value | Escl.(%)  | Amount      | Bidding Unit            |
|--|--|----------|----------|-----------|-------------|-----------|-------------|-------------------------|
| <b>Schedule () A-CPWD DSR 2021-Ver-2</b> |  |          |          |           |             |           | 83954062.08 | Above/<br>Below/P<br>ar |
| 1  | Please see Item Breakup for details.                     |          |          |           | 203089.80   | (-) 11.54 | 179653.24   |                         |
|  | <b>Description:-</b> CODE-2 EARTH WORK                   |          |          |           |             |           |             |                         |
| 2  | Please see Item Breakup for details.                     |          |          |           | 17175225.75 | (-) 11.54 | 15193204.70 |                         |
|  | <b>Description:-</b> CODE-4 CONCRETE WORK                |          |          |           |             |           |             |                         |
| 3  | Please see Item Breakup for details.                     |          |          |           | 24021555.50 | (-) 11.54 | 21249468.00 |                         |
|  | <b>Description:-</b> CODE-5 REINFORCED CEMENT CONCRETE   |          |          |           |             |           |             |                         |
| 4  | Please see Item Breakup for details.                     |          |          |           | 7938294.00  | (-) 11.54 | 7022214.87  |                         |
|  | <b>Description:-</b> CODE-6 MASONRY WORK                 |          |          |           |             |           |             |                         |
| 5  | Please see Item Breakup for details.                     |          |          |           | 107143.75   | (-) 11.54 | 94779.36    |                         |
|  | <b>Description:-</b> CODE-10 STEEL WORK                  |          |          |           |             |           |             |                         |
| 6  | Please see Item Breakup for details.                     |          |          |           | 424628.00   | (-) 11.54 | 375625.93   |                         |
|  | <b>Description:-</b> CODE-12 ROOFING                     |          |          |           |             |           |             |                         |
| 7  | Please see Item Breakup for details.                     |          |          |           | 851614.26   | (-) 11.54 | 753337.97   |                         |
|  | <b>Description:-</b> CODE-13 FINISHING                   |          |          |           |             |           |             |                         |
| 8  | Please see Item Breakup for details.                     |          |          |           | 1061682.20  | (-) 11.54 | 939164.07   |                         |
|  | <b>Description:-</b> CODE-15 DISMANTLING AND DEMOLISHING |          |          |           |             |           |             |                         |
| 9  | Please see Item Breakup for details.                     |          |          |           | 42099529.20 | (-) 11.54 | 37241243.53 |                         |
|  | <b>Description:-</b> CODE-16 ROAD WORK                   |          |          |           |             |           |             |                         |
| 10                                       | Please see Item Breakup for details.                     |          |          |           | 1023480.00  | (-) 11.54 | 905370.41   |                         |
|  | <b>Description:-</b> CODE-18 WATER SUPPLY                |          |          |           |             |           |             |                         |
| S.No.                                    | Item Code  | Item Qty | Qty Unit | Unit Rate | Basic Value | Escl.(%)  | Amount      | Bidding Unit            |

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

| Schedule () B-NR-HQ-IR-USSOR 2021-3-Ver-3 |  |          |          |           |             |           | 426111.76 | Above/<br>Below/P<br>ar |
|---|--|----------|----------|-----------|-------------|-----------|-----------|-------------------------|
| 1   | Please see Item Breakup for details.         |          |          | 387480.00 | 9.97        | 426111.76 |           |                         |
|   | Description:- CHAPTER-21 Miscellaneous Items |          |          |           |             |           |           |                         |
|   |  |          |          |           |             |           |           |                         |
| S.No.                                     | Item Code                                    | Item Qty | Qty Unit | Unit Rate | Basic Value | Escl.(%)  | Amount    | Bidding Unit            |
| Schedule () C-NS ITEMS                    |  |          |          |           |             |           | 686253.28 | Above/<br>Below/P<br>ar |
| 1   | Please see Item Breakup for details.         |          |          | 686253.28 | AT Par      | 686253.28 |           |                         |
|   | Description:- NS ITEMS                       |          |          |           |             |           |           |                         |
|   |  |          |          |           |             |           |           |                         |

**3. ITEM BREAKUP**

| <b>Schedule</b> | Schedule A-CPWD DSR 2021-Ver-2    |   |       |      |              |                    |  |
|-----------------|-----------------------------------|---|-------|------|--------------|--------------------|--|
| <b>Item- 1</b>  | CODE-2 EARTH WORK                 |   |       |      |              |                    |  |
| S No.           | Item No                           | Description of Item   | Unit  | Qty  | Rate         | Amount             |  |
|                 | 2.0                               | EARTH WORK  |       |      |              |                    |  |
|                 | 2.8                               | Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator) / manual means in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan), including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil as directed, within a lead of 50 m.   |       |      |              |                    |  |
| 1               | 2.8.1                             | All kinds of soil.  | cum   | 708  | 286.85       | 203089.8           |  |
|                 |                                   |   |       |      | <b>Total</b> | <b>203089.80</b>   |  |
| <b>Item- 2</b>  | CODE-4 CONCRETE WORK              |   |       |      |              |                    |  |
| S No.           | Item No                           | Description of Item   | Unit  | Qty  | Rate         | Amount             |  |
|                 | 4.0                               | CONCRETE WORK   |       |      |              |                    |  |
|                 | 4.1S                              | CEMENT CONCRETE (CAST IN SITU)  |       |      |              |                    |  |
|                 | 4.1                               | Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level :  |       |      |              |                    |  |
| 1               | 4.1.8                             | 1:4:8 (1 Cement : 4 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size derived from natural sources)   | cum   | 2715 | 6326.05      | 17175225.75        |  |
|                 |                                   |   |       |      | <b>Total</b> | <b>17175225.75</b> |  |
| <b>Item- 3</b>  | CODE-5 REINFORCED CEMENT CONCRETE |   |       |      |              |                    |  |
| S No.           | Item No                           | Description of Item   | Unit  | Qty  | Rate         | Amount             |  |
|                 | 5.0                               | REINFORCED CEMENT CONCRETE  |       |      |              |                    |  |
|                 | 5.9S                              | FORM WORK   |       |      |              |                    |  |
|                 | 5.9.16                            | Edges of slabs and breaks in floors and walls   |       |      |              |                    |  |
| 1               | 5.9.16.1                          | Under 20 cm wide  | Metre | 4805 | 181.9        | 874029.5           |  |
|                 | 5.12S                             | PRE-CAST RCC  |       |      |              |                    |  |
| 2               | 5.12                              | Providing, hoisting and fixing above plinth level up to floor five level precast reinforced cement concrete work in string courses, bands, copings, bed plates, anchor blocks, plain window sills and the like, including the cost of required centering, shuttering but , excluding cost of reinforcement with 1:1.5:3 (1 cement : 1.5 coarse sand(zone-III) derived from natural sources : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources). | cum   | 115  | 9673.5       | 1112452.5          |  |
|                 | 5.22S                             | STEEL REINFORCEMENT   |       |      |              |                    |  |

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|                                    |                |   |             |            |              |                    |
|------------------------------------|----------------|---|-------------|------------|--------------|--------------------|
|                                    | 5.22           | Steel reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete upto plinth level.  |             |            |              |                    |
| 3                                  | 5.22.4         | Hot rolled deformed bars  | Kg          | 245790     | 89.65        | 22035073.5         |
|                                    |                |   |             |            | <b>Total</b> | <b>24021555.50</b> |
| <b>Item- 4</b> CODE-6 MASONRY WORK |                |   |             |            |              |                    |
| <b>S No.</b>                       | <b>Item No</b> | <b>Description of Item</b>  | <b>Unit</b> | <b>Qty</b> | <b>Rate</b>  | <b>Amount</b>      |
|                                    | 6.0            | MASONRY WORK  |             |            |              |                    |
|                                    | 6.1            | Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in:   |             |            |              |                    |
| 1                                  | 6.1.1          | Cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand)  | cum         | 177        | 6882         | 1218114            |
|                                    | 6.4            | Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in :  |             |            |              |                    |
| 2                                  | 6.4.1          | Cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand)  | cum         | 400        | 8512.1       | 3404840            |
| 3                                  | 6.4.2          | Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)  | cum         | 400        | 8288.35      | 3315340            |
|                                    |                |   |             |            | <b>Total</b> | <b>7938294.00</b>  |
| <b>Item- 5</b> CODE-10 STEEL WORK  |                |   |             |            |              |                    |
| <b>S No.</b>                       | <b>Item No</b> | <b>Description of Item</b>  | <b>Unit</b> | <b>Qty</b> | <b>Rate</b>  | <b>Amount</b>      |
|                                    | 10.0           | STEEL WORK  |             |            |              |                    |
| 1                                  | 10.28          | Providing and fixing stainless steel ( Grade 304) railing made of Hollow tubes, channels, plates etc., including welding, grinding, buffing, polishing and making curvature (wherever required) and fitting the same with necessary stainless steel nuts and bolts complete, i/c fixing the railing with necessary accessories & stainless steel dash fasteners , stainless steel bolts etc., of required size, on the top of the floor or the side of waist slab with suitable arrangement as per approval of Engineer-in-charge, (for payment purpose only weight of stainless steel members shall be considered excluding fixing accessories such as nuts, bolts, fasteners etc.). | Kg          | 175        | 612.25       | 107143.75          |
|                                    |                |   |             |            | <b>Total</b> | <b>107143.75</b>   |
| <b>Item- 6</b> CODE-12 ROOFING     |                |   |             |            |              |                    |
| <b>S No.</b>                       | <b>Item No</b> | <b>Description of Item</b>  | <b>Unit</b> | <b>Qty</b> | <b>Rate</b>  | <b>Amount</b>      |
|                                    | 12.0           | ROOFING   |             |            |              |                    |
|                                    | 12.40          | Providing, fixing and embedding sand cast iron accessories for rain water pipes in the masonry surrounded with 12 mm thick cement mortar of the same mix, as that of masonry (lead caulking will be paid for separately):   |             |            |              |                    |
|                                    | 12.41          | Providing and fixing on wall face unplasticised Rigid PVC rain water pipes conforming to IS : 13592 Type A, including jointing with seal ring conforming to IS : 5382, leaving 10 mm gap for thermal expansion, (i) Single socketed pipes.  |             |            |              |                    |
| 1                                  | 12.41.2        | 110 mm diameter   | Metre       | 1328       | 319.75       | 424628             |
|                                    |                |   |             |            | <b>Total</b> | <b>424628.00</b>   |
| <b>Item- 7</b> CODE-13 FINISHING   |                |   |             |            |              |                    |
| <b>S No.</b>                       | <b>Item No</b> | <b>Description of Item</b>  | <b>Unit</b> | <b>Qty</b> | <b>Rate</b>  | <b>Amount</b>      |
|                                    | 13.0           | FINISHING   |             |            |              |                    |
|                                    | 13.31S         | POINTING ON BRICK WORK  |             |            |              |                    |

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|                |  |  |  |            |              |                   |
|----------------|--|--|--|------------|--------------|-------------------|
|                | 13.31                                      | Pointing on brick work or brick flooring with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand):  |  |            |              |                   |
| 1              | 13.31.1                                    | Flush / Ruled/ Struck or weathered pointing  | Sqm  | 35.4       | 214.4        | 7589.76           |
|                | 13.44S                                     | EXTERIOR FINISHING   |  |            |              |                   |
|                | 13.48                                      | Finishing with Deluxe Multi surface paint system for interiors and exteriors using Primer as per manufacturers specifications :  |  |            |              |                   |
| 2              | 13.48.1                                    | Two or more coats applied on walls @ 1.25 ltr/10 sqm over and including one coat of Special primer applied @ 0.75 ltr /10 sqm  | Sqm  | 5310       | 158.95       | 844024.5          |
|                |  |  |  |            | <b>Total</b> | <b>851614.26</b>  |
| <b>Item- 8</b> | <b>CODE-15 DISMANTLING AND DEMOLISHING</b> |  |  |            |              |                   |
| <b>S No.</b>   | <b>Item No</b>                             | <b>Description of Item</b>   | <b>Unit</b>                                      | <b>Qty</b> | <b>Rate</b>  | <b>Amount</b>     |
|                | 15.0                                       | DISMANTLING AND DEMOLISHING  |  |            |              |                   |
| 1              | 15.3                                       | Demolishing R.C.C. work manually/ by mechanical means including stacking of steel bars and disposal of unserviceable material within 50 metres lead as per direction of Engineer - in- charge.   | cum  | 48         | 2928.1       | 140548.8          |
|                | 15.7                                       | Demolishing brick work manually/ by mechanical means including stacking of serviceable material and disposal of unserviceable material within 50 metres lead as per direction of Engineer-in-charge.   |  |            |              |                   |
| 2              | 15.7.4                                     | In cement mortar   | cum  | 85         | 1698.45      | 144368.25         |
|                | 15.8                                       | Removing mortar from bricks and cleaning bricks including stacking within a lead of 50 m (stacks of cleaned bricks shall be measured):   |  |            |              |                   |
| 3              | 15.8.3                                     | From brick work in cement mortar   | 1000 Nos.  | 35400      | 5522.25      | 195487.65         |
| 4              | 15.60                                      | Disposal of building rubbish / malba / similar unserviceable, dismantled or waste materials by mechanical means, including loading, transporting, unloading to approved municipal dumping ground or as approved by Engineer-in-charge, beyond 50 m initial lead, for all leads including all lifts involved.   | cum  | 2650       | 219.35       | 581277.5          |
|                |  |  |  |            | <b>Total</b> | <b>1061682.20</b> |
| <b>Item- 9</b> | <b>CODE-16 ROAD WORK</b>                   |  |  |            |              |                   |
| <b>S No.</b>   | <b>Item No</b>                             | <b>Description of Item</b>   | <b>Unit</b>                                      | <b>Qty</b> | <b>Rate</b>  | <b>Amount</b>     |
|                | 16.0                                       | ROAD WORK  |  |            |              |                   |
|                | 16.42S                                     | CONCRETE PAVEMENTS   |  |            |              |                   |
| 1              | 16.42                                      | Cement concrete 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 40 mm nominal size) in pavements, laid to required slope and camber in panels as required including consolidation finishing and tamping complete.   | cum  | 400        | 7399.2       | 2959680           |
| 2              | 16.45                                      | Providing and fixing in pre-moulded joint filler in expansion joints of RCC roads / CC pavements after making the joints dust free with high pressure air jet cleaners, all complete as per direction of the Engineer-in-Charge. (Pre-moulded joint fillers shall be made of bitumen hot sealing compound impregnated fibre board having impregnation more than 35%, conforming to IS:1838 for fibre board and IS: 1834 for hot sealing bitumen compound grade A.) | per cm depth<br>per cm width<br>per metre length | 132750     | 4.7          | 623925            |
|                | 16.49S                                     | MISCELLANEOUS  |  |            |              |                   |

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|   |         |  |     |      |         |            |
|---|---------|--|-----|------|---------|------------|
|   | 16.60   | Manufacturing, supplying and fixing retro reflective overhead signage boards made up of 2 mm thick aluminium sheet, face to be fully covered with high intensity and encapsulated lens type heat activated retro reflective sheeting conforming to type - III of ASTM-D-4956-01 as approved by Engineer-in-charge, letters, borders etc. as per IRC : 67-2001 in silver white with blue colour back ground and with high intensity grade, pasted on substrate by pressure sensitive adhesive backing which shall be activated by applying pressure conforming to class II of ASTM-D-4956-01 and fixing the same to the plate of structural frame work by means of suitable sized aluminium alloys, rivets or bolts & nuts @ 300 mm centre to centre all along the periphery as well as in two vertical rows along with theft resistant measures, including the cost of painting with two or more coats of epoxy paint in grey colour on the back side of aluminium sheet including appropriate priming coat. The rate includes the cost of rounding off the corners, lowering down the structural frame work from the gantry, fixing and erecting the same in position all complete as per drawings, specification and direction of the engineer-in-charge.(Structural frame work including M.S. plate to be provided separately. Rectangular area of the sheet only shall be measured for payment). |     |      |         |            |
| 3 | 16.60.1 | Overhead informatory road signage  | Sqm | 100  | 5609.55 | 560955     |
| 4 | 16.75   | Providing and laying C.C. pavement of mix M-25 with ready mixed concrete from batching plant. The ready mixed concrete shall be laid and finished with screed board vibrator , vacuum dewatering process and finally finished by floating, brooming with wire brush etc. complete as per specifications and directions of Engineer-in-charge. (The panel shuttering work shall be paid for separately). (Note:- Cement content considered in this item is @ 330 kg/cum. Excess/less cement used as per design mix is payable/ recoverable separately).   | cum | 3584 | 8277.55 | 29666739.2 |

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|                 |                             |  |             |            |              |                    |
|-----------------|-----------------------------|--|-------------|------------|--------------|--------------------|
| 5               | 16.81                       | Providing and erecting 2.00 metre high temporary barricading at site; each panel of size 2.50mx2.00m made of 40x40x6mm angle iron or 50x50x3mm hollow MS tube posts/horizontal members/bracings covered with 1.63mm thick MS sheet. The sheet shall be fixed with 30x5mm MS flat by suitable welding/riveting. The panels shall be made so that gap of 50cm above the ground is available making overall height as 2.5m. MS channel ISLC 75 @ 5.70 kg/m, 50cm long shall be provided at the bottom having oval shaped holes of size 50x25mm at both ends with 50cm long MS angle 40x40x6mm bracing. Suitable arrangement shall be made to fix the barricading to avoid from overturning by providing 250mm long expansion fasteners at both ends. The work shall be executed as per drawing/direction of Engineer-in-Charge which includes writing and painting, arrangement for traffic diversion such as traffic signals during construction at site for day and night, glow lamps, reflective signs, marking, flags, caution tape as directed by the Engineer-in-Charge. The barricading provided shall be retained in position at site continuously i/c shifting of barricading from one location to another location as many times as required during the execution of the entire work till its completion. Rate include its maintenance for damages, painting, all incidentals, labour materials, equipments and works required to execute the job. The barricading shall not be removed without prior approval of Engineer-in-Charge. | Metre       | 800        | 2827.4       | 2261920            |
| 6               | 16.83                       | Taking out existing CC interlocking paver blocks from footpath/ central verge, including removal of rubbish etc., disposal of unserviceable material to the dumping ground, for which payment shall be made separately and stacking of serviceable material within 50 metre lead as per direction of Engineer-in-Charge.   | Sqm         | 9000       | 108.65       | 977850             |
| 7               | 16.84                       | Laying old cement concrete interlocking paver blocks of any design/ shape laid in required line, level, curvature, colour and pattern over and including 50 mm thick compacted bed of coarse sand, filling the joints with fine sand etc. all complete as per the direction of Engineer-in-charge. (Old CC paver blocks shall be supplied by the department free of cost).   | Sqm         | 9000       | 362.3        | 3260700            |
| 8               | 16.90                       | Providing and laying tactile tile (for vision impaired persons as per standards) of size 300x300x9.8mm having with water absorption less than 0.5% and conforming to IS:15622 of approved make in all colours and shades in for outdoor floors such as footpath, court yard, multi modals location etc., laid on 20mm thick base of cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand) in all shapes & patterns including grouting the joints with white cement mixed with matching pigments etc. complete as per direction of Engineer-in-Charge.   | Sqm         | 1040       | 1719         | 1787760            |
|                 |                             |  |             |            | <b>Total</b> | <b>42099529.20</b> |
| <b>Item- 10</b> | <b>CODE-18 WATER SUPPLY</b> |  |             |            |              |                    |
| <b>S No.</b>    | <b>Item No</b>              | <b>Description of Item</b>   | <b>Unit</b> | <b>Qty</b> | <b>Rate</b>  | <b>Amount</b>      |
|                 | 18.0                        | WATER SUPPLY   |             |            |              |                    |
|                 | 18.4S                       | PP-R PIPES   |             |            |              |                    |

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|                 |  |   |             |            |              |                   |
|-----------------|--|---|-------------|------------|--------------|-------------------|
|                 | 18.6                                   | Providing and fixing 3 layer PP-R (Poly propylene Random copolymer) pipes confirming to IS:15801 UV stabilized & anti - microbial fusion welded, having thermal stability for hot & cold water supply, including all PP - R plain & brass threaded polypropylene random fittings, including trenching, refilling & testing of joints complete as per direction of Engineer-in-Charge. -External work  |             |            |              |                   |
| 1               | 18.6.5                                 | PN - 10 Pipe, 50 mm OD (SDR-11)   | Metre       | 1800       | 568.6        | 1023480           |
|                 |  |   |             |            | <b>Total</b> | <b>1023480.00</b> |
| <b>Schedule</b> | Schedule B-NR-HQ-IR-USSOR 2021-3-Ver-3 |   |             |            |              |                   |
| <b>Item- 1</b>  | CHAPTER-21 Miscellaneous Items         |   |             |            |              |                   |
| <b>S No.</b>    | <b>Item No</b>                         | <b>Description of Item</b>  | <b>Unit</b> | <b>Qty</b> | <b>Rate</b>  | <b>Amount</b>     |
|                 |  | Hiring of machinery for minor miscellaneous works for short duration including operator/driver, fuel, lubricants and consumable. The contractor shall arrange all statutory permits as required by rules and regulations prevailing in the area of work. Payment shall be made for actual working hours at site.  |             |            |              |                   |
| 1               | 211201                                 | JCB Backhoe Loaders 3DX Plus or similar with minimum 1.10 cum bucket capacity   | Hour        | 200.00     | 858.69       | 171738.00         |
| 2               | 211202                                 | Hydra or similar tyre mounted Pick-n-Carry crane of 12T capacity for misc. works of handling of material  | Hour        | 200.00     | 878.02       | 175604.00         |
| 3               | 211203                                 | Tractor with Trolley for local transportation or other misc. works.   | Hour        | 200.00     | 200.69       | 40138.00          |
|                 |  |   |             |            | <b>Total</b> | <b>387480.00</b>  |
| <b>Schedule</b> | Schedule C-NS ITEMS                    |   |             |            |              |                   |
| <b>Item- 1</b>  | NS ITEMS                               |   |             |            |              |                   |
| <b>S No.</b>    | <b>Item No</b>                         | <b>Description of Item</b>  | <b>Unit</b> | <b>Qty</b> | <b>Rate</b>  | <b>Amount</b>     |
| 1               | 1                                      | NS-1 Making cutting arrangement of expansion joint in VDC,with diamond cutter of reputed manufacturer with skilled workmanship to provide sharp edge cut and required depth including all labour,material, taxes,loading, unloading, leading, handing, rehanding, taxes,charges etc.The work shall be complete in all respects with all misc.and incidental works related to the job upto all heights. The work shall be carried out as per directives of engineer in charge at site to his entire satisfaction. Nothing extra will be paid on any account. | Metre       | 5301.30    | 129.45       | 686253.28         |
|                 |  |   |             |            | <b>Total</b> | <b>686253.28</b>  |

**4. ELIGIBILITY CONDITIONS**

**Special Financial Criteria**

| S.No. | Description | Confirmation Required | Remarks Allowed | Documents Uploading |
|-------|-------------|-----------------------|-----------------|---------------------|
|-------|-------------|-----------------------|-----------------|---------------------|



**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|   |   |    |    |                        |
|---|---|----|----|------------------------|
| 1 | Financial Eligibility Criteria:- The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or V which ever is less where V= Advertised value of the tender in crores of Rupees N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIIB (Standard Tender Document 2022), along with copies of Audited Balance Sheets duly certified by the Chartered Accountant/Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet. | No | No | Allowed<br>(Mandatory) |
|---|---|----|----|------------------------|

**Special Technical Criteria**

| S.No. | Description  | Confirmation Required | Remarks Allowed | Documents Uploading    |
|-------|--|-----------------------|-----------------|------------------------|
| 1     | Technical Eligibility Criteria:- (a) The Tenderer must have successfully completed or substantially completed any one of the following categories of work(s) during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: - (i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or (ii) Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or (iii) One similar work costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender. -----<br>NOTE:-•The Tenderer(s) should submit self-attested copy of work completion certificate indicating that Contractor have completed similar nature of work. •Completion certificate issued by competent authority should mandatorily mention Name of work, name of agency, Contract agreement detail, date of completion, Completed Cost of work, Nature of firm (Partnership/Proprietorship) and details of its constituents, if any, PAN/GSTIN etc so that evaluation may be done accordingly.-----<br>-----similar nature of work is "Any civil work other than track work". | No                    | No              | Allowed<br>(Mandatory) |
| 2     | Work experience certificate from private individual shall not be considered. However, in addition to work experience certificate issued by any Govt. Organization, work experience certificate issued by Public listed company having average annual turnover of Rs. 500 crore and above in last 3 financial years excluding the current financial year, listed on National Stock Exchange or Bombay Stock Exchange, incorporated /registered at least 5 years prior to the date of closing of tender, shall also be considered provided the work experience certificate has been issued by a person authorized by the Public listed company to issue such certificates. In case tenderer submits work experience certificate issued by public listed company, the tenderer shall also submit along with work experience certificate, the relevant copy of work order, bill of quantities, bill wise details of payment received duly certified by Chartered Accountant, TDS certificates for all payments received and copy of final/last bill paid by company in support of above work experience certificate.   | No                    | No              | Allowed<br>(Mandatory) |
| 3     | Substantially Completed Work means an ongoing work in which payment equal to or more than 90% of the present contract value (excluding the payment made for adjustment of Price variation (PVC), if any) has been made to the contractor in that ongoing contract and no proceedings of termination of contract on Contractor's default has been initiated. The credential certificate in this regard should have been issued not prior to 60 days of date of invitation of present tender.  | No                    | No              | Allowed<br>(Mandatory) |

**Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:**

| S.No. | Description  |
|-------|--|
| 1     | I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.                                 |
| 2     | I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof. |



**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|    |  |
|----|--|
| 3  | I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us. |
| 4  | I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.   |
| 5  | I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.   |
| 6  | I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.   |
| 7  | I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.   |
| 8  | I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.   |
| 9  | I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.   |
| 10 | I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)  |

**Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.**

| S.No. | Description   |
|-------|---|
| 1     | <b>Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.</b> Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer.<br>( <a href="#">Click here</a> to download the Format of Self Certification) |

**5. COMPLIANCE**

**Commercial-Compliance**

| S.No. | Description   | Confirmation Required | Remarks Allowed | Documents Uploading |
|-------|---|-----------------------|-----------------|---------------------|
| 1     | The Tenderer shall submit self attested copy of PAN Card of the firm.   | No                    | No              | Allowed (Mandatory) |
| 2     | The Tenderer shall submit self attested copy of Bank details of the firm in the format attached (as per Annexure-XII document section of of this tender. (NOTE: Please note that the bank detail of the firm submitted in the Annexure- XII shall be considered as valid bank account of the firm all transactions till the successful completion of work.) | No                    | No              | Allowed (Mandatory) |
| 3     | The Tenderer shall submit self attested copy of the GSTIN certificate as issued against the firm by the Govt. authority mentioning GST No., Name of Firm and Address etc.   | No                    | No              | Allowed (Mandatory) |
| 4     | Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.   | No                    | Yes             | Allowed (Optional)  |

**General Instructions**

| S.No. | Description | Confirmation Required | Remarks Allowed | Documents Uploading |
|-------|-------------|-----------------------|-----------------|---------------------|
|-------|-------------|-----------------------|-----------------|---------------------|

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|    |  |    |    |             |
|----|--|----|----|-------------|
| 1  | The tenderer shall submit along with the tender document, documents in support of his/their claim to fulfill the eligibility criteria as mentioned in the tender document. Each page of the copy of documents/certificates in support of credentials, submitted by the tenderer, shall be self-attested/digitally signed by the tenderer or authorized representative of the tendering firm. Self attestation shall include signature, stamp and date (on each page). Only those documents which are declared explicitly by the tenderer as "documents supporting the claim of qualifying the laid down eligibility criteria", will be considered for evaluating his/their tender. | No | No | Not Allowed |
| 2  | The Railway reserves the right to verify all statements, information and documents submitted by the bidder in his tender offer, and the bidder shall, when so required by the Railway, make available all such information, evidence and documents as may be necessary for such verification. Any such verification or lack of such verification, by the railway shall not relieve the bidder of its obligations or liabilities hereunder nor will it affect any rights of the railway there under.  | No | No | Not Allowed |
| 3  | In case of any information submitted by tenderer is found to be false forged or incorrect after the award of contract, the contract shall be terminated. Bid Security, Performance Guarantee and Security Deposit available with railway shall be forfeited. In addition, other dues of contractor, if any under this contract shall be forfeited and agency shall be banned for doing business for a period of upto five years.   | No | No | Not Allowed |
| 4  | Care in Submission of Tenders: Please refer to clause 3.0 of Northern Railway Standard Tender Document 2022.   | No | No | Not Allowed |
| 5  | Tenderers will examine the various provisions of The Central Goods and Services Tax Act, 2017(CGST)/ Integrated Goods and Services Tax Act, 2017(IGST)/ Union Territory Goods and Services Tax Act, 2017(UTGST)/ respective state's State Goods and Services Tax Act (SGST) also, as notified by Central/State Govt. & as amended from time to time and applicable taxes before bidding. Tenderers will ensure that full benefit of Input Tax Credit (ITC) likely to be availed by them is duly considered while quoting rates.  | No | No | Not Allowed |
| 6  | The successful tenderer who is liable to be registered under CGST/IGST/UTGST/SGST Act shall submit GSTIN along with other details required under CGST/IGST/UTGST/SGST Act to railway immediately after the award of contract, without which no payment shall be released to the Contractor. The Contractor shall be responsible for deposition of applicable GST to the concerned authority.   | No | No | Not Allowed |
| 7  | In case the successful tenderer is not liable to be registered under CGST/IGST/UTGST/ SGST Act, the railway shall deduct the applicable GST from his/their bills under reverse charge mechanism (RCM) and deposit the same to the concerned authority.   | No | No | Not Allowed |
| 8  | Mandatory updation of Labour data on Railway's shramikkalyan portal by Contractor.For details refer clause 5.4 of Northern Railway Standard Tender Document 2022   | No | No | Not Allowed |
| 9  | In addition to General condition of contract 2022 and Indian Railways Unified standard specification Works Materials Volume I II 2010 (revised upto date), special condition attached shall also apply.  | No | No | Not Allowed |
| 10 | The GST Act 2017 will be applicable as per extant policy as notified by Central/State Govt. and as amended from time to time. All the bidders/tenderers should ensure that they are GST compliant and their quoted rates are inclusive of taxes and GST.   | No | No | Not Allowed |
| 11 | The quantities given above are approximate and can be increased/decreased as per extant rules.   | No | No | Not Allowed |
| 12 | During execution of work ensure the quality of Material is to be used as per CE Circular No. 630 circulated vide CE(P&D), L.No. 10-W/O/Policy/Building dt.26/12/2016   | No | No | Not Allowed |

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|    |   |    |    |             |
|----|---|----|----|-------------|
| 13 | No Post Tender correspondence for submission of additional documents shall be entertained after opening of the Technical & Commercial offers. Even suomoto post tender letters of the tenderers shall be treated as NULL & VOID. (Authority HQ Letter No. 74-W/O/Pt.XXV/WA/Loose dated 07.04.15)  | No | No | Not Allowed |
| 14 | The contract will be governed by Indian Railways Standard General Conditions of Contract updated with correction slips issued up to date of inviting tender or as otherwise specified in the tender documents.  | No | No | Not Allowed |
| 15 | Old GCC has been changed and replaced with new General Conditions of Contract-2022, which has been added in tender document. Please go through this new General Condition of Contract-2022 before bidding. In case of any discrepancy, contradiction with regard to GCC (except special condition of contract) in that case GCC- 2022 will be applicable.   | No | No | Not Allowed |
| 16 | All Annexure should be uploaded in Standard format as prescribed in Standard Tendered Document-2022.  | No | No | Not Allowed |
| 17 | Undertakings by Partnership Firm- In case the Letter of Acceptance (LOA) is issued to a partnership firm, the undertakings as per clause 18.9 of Annexure -VIII of Northern Railway Standard Tender Document 2022 shall be furnished by all the partners through a notarized affidavit, before signing of contract agreement.   | No | No | Not Allowed |
| 18 | Fraud & Corrupt Practice: Please refer to clause 3.10 of Northern Railway Standard Tender Document 2022.  | No | No | Not Allowed |
| 19 | Conditional offer and Alternative proposal by Tenderer: Tenderers shall submit offers that fully comply with the requirements of the Tender documents including the conditions of contract, design and specification requirements if any. Conditional offer or alternative offers will not be considered in tender evaluation and will be summarily rejected. The Tenderer shall have no claims in this regard whatsoever. "Any unconditional rebate offered by the tenderer should be mentioned on of 'Schedule of Quantities' specifically. To attract the rebate mentioned each page of schedule may refer the note for the conditional rebate mentioned in the end. Any rebate mentioned at any other place in tender document shall not be considered. The unconditional rebate mentioned in "Scheduled of Quantities" shall be considered while evaluation of bid." mentioned in the end. Any rebate mentioned at any other place in tender document shall not be considered. The unconditional rebate mentioned in "Scheduled of Quantities" shall be considered while evaluation of bid." | No | No | Not Allowed |
| 20 | Tenderer shall quote his rates ensuring minimum wages criteria with PF, ESI & GST (if applicable) failing which the tender shall be summarily rejected.   | No | No | Not Allowed |
| 21 | In case of partnership firm/JV/LLP an undertaking shall be submitted by all partners/members of the partnership firm/JV/LLP that they are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry/Department of the Govt. of India from participation in tenders / contracts as on the date of submission of bids, either in their individual capacity or in any firm/JV/LLP in which they were / are partners/members. Concealment / wrong information in regard to above shall make the contract liable for determination under Clause 62 of the General Conditions of Contract.  | No | No | Not Allowed |
| 22 | All Correction slips of General Conditions of Contract (GCC)-April-2022 and Standard Tender Document (STD)-2022 shall be applicable.  | No | No | Not Allowed |
| 23 | Any legal dispute will be subjected to Ferozpur jurisdiction only.  | No | No | Not Allowed |

**Special Conditions**

| S.No. | Description  | Confirmation Required | Remarks Allowed | Documents Uploading |
|-------|--|-----------------------|-----------------|---------------------|
| 1     | Special conditions of work are attached in document section bidders are advised to go through them before submitting the bids. | No                    | No              | Not Allowed         |

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|   |   |    |    |             |
|---|---|----|----|-------------|
| 2 | The contractor will submit the launching plans, GAD and Structural Detail plans by duly getting approval from the Divisional Office/FZR and Headquarters Office/NDLS. Nothing extra will be paid on any account, whatever the case may be. If Any Structural details/drawings are required, the contractor will submit the same duly proof-checked by IIT/NIT or recognized institutes and the design & drawing with complete details of Bridges/Buildings will be duly approved from the Division as well as Headquarters Office, viz Competent authority for which the contractor will be responsible. Copies of approved drawings will be submitted to the Divisional office. (Soft & Hard Copies).  | No | No | Not Allowed |
| 3 | The work shall be carried out strictly in accordance with the Gazette Notification dated 13.11.2023 issued by the Ministry of Railways, Government of India, titled 'Guidelines on Accessibility of Indian Railway Stations and Facilities at Stations for Differently Abled Persons (Divyangjan) and Passengers with Reduced Mobility (PRM)', including all amendments issued from time to time. Further, all works in the vicinity of running tracks shall be executed in compliance with Pr. CE Circular (P. Way) No. 281 dated 27.04.2021, issued vide letter No. 1-W/O/Safety/Pt.25, titled 'Ensuring Safety of Railway Track when Work is Executed in the Vicinity of Track by Project Organizations', and all safety instructions contained therein shall be strictly adhered to by the contractor. The contractor shall execute the work strictly as per the specifications, standards, dimensions, layouts and drawings contained therein and shall ensure provision of all prescribed minimum essential amenities and accessibility features. | No | No | Not Allowed |

**Technical-Compliances**

| S.No. | Description   | Confirmation Required | Remarks Allowed | Documents Uploading |
|-------|---|-----------------------|-----------------|---------------------|
| 1     | Tenderer shall submit self attested copy of -----<br>----- (I) If participating firm is a Partnership firm --- (i)(a) The Copy of Notarized partnership deed of present constitution of firm (On Non Judicial Stamp paper with requisite value) & also self attested photo copy of prior partnership deed (if there is change in constitution of firm) pertaining to the period for which the document in support of technical & financial eligibility criteria attached. If the participating firm is with different name and style, then Photo Copy of partnership deed / Sole proprietorship affidavit (as applicable) of the firms whose credential are being submitted by the tenderer in support of their offer shall also be attached-----OR ----- II. If participating firm is a sole proprietorship firm, then (a) Declaration in the form of duly notarized affidavit shall be attached and in case bid signed is different than proprietor, the tenderer shall also submit the power of attorney issued by proprietor of the firm for participation in the Bid and other rights----- OR ----- (III) If Participating firm is a company registered under Companies Act 2013, The Tenderer shall submit the following documents (iii)(a) The copies of MOA (Memorandum of Association) / AOA (Articles of Association) of the company. | No                    | No              | Allowed (Mandatory) |
| 1.1   | Tenderer shall also submit copy of ----- (I) If participating firm is a Partnership firm the Tenderer shall submit the following documents (a) Tenderer shall submit the power of attorney issued by partnership firm to the partner/Bidder for participation in the Bid and other rights. ----- OR ----- (III) If Participating firm is a company registered under Companies Act 2013, The Tenderer shall submit the following documents (a) Submit the self attested copy of certificate of incorporation. (b) A copy of Authorization/Power of Attorney issued by the Company (backed by the "Resolution of Board of Directors") in favour of the individual to sign the tender on behalf of the company and create liability against the company. (Format of power of attorney as per section 4.4 in Tender Form-3 of Standard Tender Document 2022 is given  | No                    | No              | Allowed (Mandatory) |

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

|     |   |    |    |                     |
|-----|---|----|----|---------------------|
| 2   | An Under taking should be submitted by sole proprietary firm/HUF/Company/LLP/ "All the member of JV/All the partners of partnership firm," which certify that "I/We are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of the Govt. of India from participation in tenders / contracts as on the date of opening of bids, either in their individual capacity or in any firm in which they were / are partners. Concealment / wrong information in regard to above shall make the contract liable for determination under Clause 62 of the General Conditions of Contract 2022.   | No | No | Allowed (Mandatory) |
| 3   | As per clause 3.01 of Standard Tender Document:- The tenderers shall submit a copy of certificate stating that all their statements/documents submitted along with the bid are true and factual. Standard format of certificate to be submitted by the bidder is enclosed as Annexure-XXIV of Standard Tender Document or Annexure-V of General Conditions of Contract. Non submission of above certificate by the bidder shall result in summarily rejection of his/their bid. (This shall be applicable in all tenders).  | No | No | Allowed (Mandatory) |
| 3.1 | The tenderers shall submit a copy of certificate stating that all their statements/documents submitted alongwith bid are true and factual. Standard format of certificate to be submitted by the bidder is enclosed as Annexure-V. In addition to Annexure-V, in case of other than Company/Proprietary firm. Annexure-V(A) shall also be submitted by the each member of a Partnership Firm Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc. as the case may be. Non submission of above certificate(s) by the bidder shall result in summarily rejection of his/their bid. It shall be mandatorily incumbent upon the tenderer to identify, state and submit the supporting documents duly self attested/digitally signed by which they/he is qualifying the Qualifying Criteria mentioned in the Tender Document.  | No | No | Allowed (Mandatory) |
| 4   | Test of Responsiveness: Please refer clause 3.8 of Northern Railway Standard Tender Document 2022 and submit Tender form-1.   | No | No | Allowed (Optional)  |
| 5   | Please provide full details of constitution of the firm/JV/Company/Society/Proprietor etc. as per clause 3.1 & 3.7 of Northern Railway Standard Tender Documents 2022. (b)If it is NOT mentioned in the submitted tender that tender is being submitted on behalf of/by a Sole Proprietorship Firm/Joint Venture/Registered Company etc. then tender shall be treated as having been submitted by the individual who has signed the tender. (c)After opening of the tender, any document pertaining to the constitution of Sole Proprietorship Firm/Partnership Firm/Registered Company/Registered Trust/ Registered Society/HUF etc. shall be neither asked nor considered, if submitted. Further, no suo moto cognizance of any document available in public domain (i.e., on internet etc.) or in Railway's record/office files etc. will be taken for consideration of the tender, if no such mention is available in tender offer submitted. | No | No | Allowed (Mandatory) |
| 6   | The Tenderer(s) should submit Power of Attorney for Authorized Signatory as per Tender form-3 of Northern Railway Standard Tender Document 2022. Note: Power of Attorney is mandatory in case of partnership firm/JV/LLP/Company/ Registered Society & Registered Trust Society & in case of sole Proprietorship firm if it want to act through agent. (In other case it is optional)   | No | No | Allowed (Mandatory) |
| 7   | In case Bid Security is submitted as Bank Guarantee bond from a scheduled commercial bank of India or as mentioned in tender documents. The Bank Guarantee bond shall be as per Annexure-VIA and shall be valid for a period of 90 days beyond the bid validity period. For details, refer clause 3.3 of Standard Tendered Document-2022.   | No | No | Allowed (Mandatory) |
| 8   | The Tenderer(s) should submit self-attested copy of certificate as per Tender form-2 of Northern Railway Standard Tender Document 2022.   | No | No | Allowed (Optional)  |

**Undertakings**

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

| S.No. | Description   | Confirmation Required | Remarks Allowed | Documents Uploading |
|-------|---|-----------------------|-----------------|---------------------|
| 1     | I/ We have visited the works site and I / We am / are aware of the site conditions.   | No                    | No              | Not Allowed         |
| 2     | I/We have read and make myself/ourselves fully conversant regarding all the tender conditions, specification of the said work as per Standard Tender Document, specification/conditions of this tender and agree to abide by the said conditions.   | No                    | No              | Not Allowed         |
| 3     | Until a formal agreement is prepared and executed, acceptance of this tender shall constitute a binding contract between us subject to modifications, as may be mutually agreed to between us and indicated in the letter of acceptance of my/our offer for this work.  | No                    | No              | Not Allowed         |
| 4     | I/We also hereby agree to abide by the Indian Railways Standard General Conditions Of Contract, with all correction slips up-to-date and to carry out the work according to the Special Conditions of Contract and Specifications of materials and works as laid down by Railway in the annexed Special Conditions/ Specifications, Schedule of Rates with all correction slips up to date for the present contract.  | No                    | No              | Not Allowed         |
| 5     | I/We hereby Confirm that the rates, rebates and/or other financial terms, if any, quoted by us in the relevant fields of the Financial Bid page will only be the ruling terms for deciding the inter-se ranking, and any such condition having financial repercussions, if quoted by us anywhere else including attached documents shall not be considered for deciding inter-se ranking. However, Railways shall have the right to incorporate any such condition quoted by us, in the contract, at their discretion, if contract is placed on us. | No                    | No              | Not Allowed         |
| 6     | I/We have submitted self-attested/digitally signed in the prescribed format for verification/confirmation of the documents submitted for compliance of eligibility/qualifying criteria.   | No                    | No              | Not Allowed         |

**Custom**

| S.No. | Description   | Confirmation Required | Remarks Allowed | Documents Uploading |
|-------|---|-----------------------|-----------------|---------------------|
| 1     | In case EMD/ Bid Security is deposited in form of Bank Guarantee as per clause 3.3.6 of standard Tender Document and as per form VIIA of standard Tender Document, physical submission of bank guarantee shall be done within 5 Working days of bid closing. Non-Submission of scanned BG within bid closing date and/or original BAnk guarantee physically to tender inviting officer shall lead to summarily rejection of Bid. ( Applicable only in case if EMD is deposited in form of BG) | Yes                   | Yes             | Allowed (Optional)  |

**6. Documents attached with tender**

| S.No. | Document Name                                | Document Description                |
|-------|--|-------------------------------------|
| 1     | AdvanceCorrectionSlipsNo.1to11GCC-2022.pdf   | Advance Correction Slips No 1 to 11 |
| 2     | ProvisionalListofMakesBrandsofCivilWorks.pdf | List of brands used for civil works |
| 3     | GSTLatestCircular2022.pdf                    | GST Latest Circular 2022            |
| 4     | SpecialConditionforCivilWorks.pdf            | Special Condition for Civil Works   |
| 5     | CorrectionSlipNo-1toSTD-2022.pdf             | Correction Slip No 1 to STD 2022    |
| 6     | SpecialConditionofCementSteel.pdf            | Special Condition of Cement Steel   |
| 7     | PCECircularPwayno281.pdf                     | PCE Circular Pway no 281            |
| 8     | GazettenotificationforDivyangjan.pdf         | Gazette notification for Divyangjan |
| 9     | SpecialConditionforComputer.pdf              | Special Condition for Computer      |
| 10    | GCC-2022.pdf                                 | GCC 2022                            |
| 11    | STD-2022.pdf                                 | STD 2022                            |

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway

**FEROZPUR DIVISION-ENGINEERING/NORTHERN RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** 39-2026-27-ADEN-1-FZR

**Closing Date/Time:** 06/07/2026 15:00

---

Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

**Signed By:** AKASH DEEP SINGH

**Designation :** DEN-HQ-FZR